and Malcolm Alexandersonez, Gretyng : Forthy that we haue gyffyne certane landis

til our deirest nevo, Jamez Stewart of Albany, effter as is contenit in his charteris

made tharvpone ; We charge zow coniunctly and seuerali, bath or ane, that ze pas

with the sayd Jamez to the sayd landis, and giff hym heritable state sesyng and

possessioun, in our name, of the said landis al and syndry, effter the tenour of his

charter
;
giffand and grantand to yhow and til ilkane of zow, our full powar and speciale

commandment, the said sesyng heritable state and possessioun to gif to the said Jamez
;

haldand ferme and stable for ys and our ayeris for euer : In wytnez of the qhuilkis

til thir our lettrez our sele is to put, at Inchkalzach, the xij dai of May, ye zere

of God I™ cccc"? xxxvijV

.

Charter by Isabella, Duchess of Albany, to Sir William of Dunbretane, Chaplain,

of the lands of Bullull, 10th June 1442.

19' Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Isabella Ducissa Albanie ac Comitissa

de Leuenax, eternam in Domino salutem. Noueritis nos quasdani literas quondam

antecessoris nostri bone memorie, Donaldi comitis de Leuenax, inspexisse et veraciter

intellexisse, super terras de Bullull Superiori propinquius adiacentes ecclesie de Bullull,

factas cuidam Roberto Clerk de Dunbretane, heredibus suis et suis assignatis, in feodo

et hereditate, prout plenius in se continetur, pro quadam summa pecunie antique monete

dicto domino comiti premanibus persoluta per dictum Robertum, quousque dictus

dominus comes uel heredes sui predictam summam persoluerunt ; sicut in carta sibi
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inde confecta denionstratur : Nos uero considerantes dictam terrain assignatani capelle

sanete Marie de Dunbretane ad celebranda diuina in eadeni hnperpetuiun per

dictum Kobertura, pro aniinabus cornituni de Leuenax, antecessorum et successorum

suorum, et omnium fideliurn defunetorurn, quousque snmma predicta per heredes

successores seu dicti domini comitis fuerit, ut continetur in carta, plenarie persoluta

:

Volentes huiusrnodi smnmani persoluere, renunciare, et dictarn terram de Bullull ad

eandern capellara et diuinurn seruicimn in eadem annexare, pro nobis et heredibus

nostris et successoribus imperpetuiun confirmare, pro salute amine quondam illus-

trissimi principis, Regis Roberti Broyce, antecessorum et successorum suorum,

Region Scocie, et pro salute anime Duncani, quondam progenitoris nostri, comitis

de Leuenax, antecessorum et successorum suorum, comitum de Leuenax, anime nostre